

«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының атқарған жұмыстары туралы 2021-2022 оқу жылына арналған есебі

«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубы Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаевтың бастамасымен құрылды.

Клубтың мақсаты: мектепте рухани – адамгершілік және азаматтық – патриоттық тәрбие контексінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру; мектепте жоғары адамгершілік, жауапты, бастамашыл және әлеуметтік Құзыретті азамат пен патриоттың қалыптасуы мен дамуы үшін жағдай жасау болып табылады.

"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының негізгі міндеттері: мектеп ортасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілікті нығайту бойынша бастамаларды көтермелеу, сыбайлас жемқорлыққа қарсы сипаттағы іс-шараларды ұйымдастыруға қатысу болып табылады.

Жаңа оқу жылының басында жастар пікірі көшбасшыларының қатарынан спикерлер пулын қалыптастыру өткізілді.

2021-2022 оқу жылына арналған "Адал Ұрпақ" мектеп клубының құрамы келесі қатысушылардан тұрады:

1. Горбачева Елизавета;
2. Ысқақова Томирис;
3. Тушиев Мейса;
4. Орынбаева Жанель;
5. Урниш Кристина;
6. Шульга Ксения;
7. Рахметов Ержан;
8. Есиналина Алина;
9. Сидоренко Алина;
10. Құрметұлы Санжар.

2021-2022 жылдың бірінші жартыжылдығында 5-11 сынып жетекшілері ай сайын оқушылардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымын қалыптастыруға, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез – құлықты ынталандыруға арналған сынып сағаттарын өткізді.

Сынып жетекшілерінің міндеті 5-11 сынып оқушыларында сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілікті қалыптастыру; сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес мүмкіндігін көрсету; құқықтық сауаттылық негіздерін қалыптастыру болды.

2021 жылғы 6 қыркүйекте "Адал Ұрпақ" ерікті клубы сынып жетекшілері мен директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарының қатысуымен адалдық және сыбайлас жемқорлық бұзушылықтардың алдын алу мәселелерін қамтитын 5-11 сынып оқушылары үшін "Адалдық сағаты" акциясын өткізді.

Акцияның мақсаты: білім алушыларға сыбайлас жемқорлық әдістеріне жүгінбей, мақсатқа жету тәсілдерін көрсету, сондай-ақ балаларда сыбайлас жемқорлық көріністеріне теріс қатынасты қалыптастыру болды.

2021 жылдың 17 қыркүйегінде "Адал Ұрпақ" клубының мүшелерімен "Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз!", оған 7-10 сынып оқушылары қатысты.

Келесі қорытынды шығарылды:

1 орын-8 "Б" сынып оқушылары; Теличенко С. және Михайловский И. (7 "Б" сынып); Романюк А. (9 "Б" сынып); Богатов Д. (7 "а" сынып);

2 орын-Рахметов Е. (10 "А" сыныбы); Тушиева М. (9 "Б" сыныбы);

3 орын-Өмірзақ А (7 "А"сынып); Қайрат Д. (9" Б " сынып).

2021-2022 оқу жылының қазан айында білім алушылар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметке тарту арқылы жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мақсатында "Мен сыбайлас жемқорлық туралы не білемін" атты эссе байқауы өткізілді.

2021-2022 оқу жылының 22 қазанында 5-11 сынып оқушыларын конституциялық құрылыс негіздерімен, Қазақстан Республикасы мемлекеттік органдарының конституциялық жүйесімен және т. б. ақпараттандыру мақсатында "Қазақстан – заң билігі" стенді безендірілді.

2021-2022 ж. 12 қарашада "Адал Ұрпақ" ерікті клубы сынып жетекшілерімен бірлесіп 6 сынып оқушыларының сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымын қалыптастыру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез – құлықты ынталандыру бойынша ашық сабақтар өткізді.

Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күні (9 желтоқсан) "Адал Ұрпақ" ерікті клубы 7-11 сынып оқушылары арасында мектепшілік "Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ" суреттер мен бейнероликтер конкурсын өткізді.

Мақсаты-оқушылардың құқықтық сауаттылығын арттыру; құқық бұзушылықтардың алдын алу бойынша жұмысты жетілдіру және жандандыру, қоғамның назарын сыбайлас жемқорлық әрекеттерінің салдарына аудару

Суреттер байқауының қорытындысы бойынша келесі нәтижелер шығарылды:

1 орын – 7 "В" сынып оқушылары Кириченко Р, Бровченко В.;

2 орын – 7 "В" сыныбының білім алушылары Гарифуллин К., Билингер Р.; Шевченко П.

3 орын- 7 "В" сынып оқушысы, Чернов Е.

2021 жылдың 10 желтоқсанында "Адал Ұрпақ" ерікті клубы мектепшілік "Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ!" 7-11 сынып оқушылары арасында байқау өткізілді.

Байқау қорытындысы бойынша бірінші орын 11 "А" білім алушы Арман Батырхановқа беріледі.

2022 жылдың 22 қаңтарында "Адал Ұрпақ" ерікті клубымен " сыбайлас жемқорлықты жоюға бола ма?» атты пікірталас өткізілді.

Пікірсайыс турнирінің мақсаты: құқықтық сананы тәрбиелеу, құқықтық мәдениетті арттыру және білім алушылардың белсенді азаматтық ұстанымын қалыптастыру болып табылады.

2022 ж.4 ақпанында "Адал Ұрпақ" ерікті клубы 7-11 сынып оқушылары арасында мектепшілік "Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ" атты суреттер байқауын өткізді.

Өткізілген іс-шара білім алушылардың сыбайлас жемқорлық көріністеріне қатынасын атап өтуге, олардың шығармашылық әлеуетін ашуға мүмкіндік берді.

2022 ж.11 сәуірінде "Адал Ұрпақ" ерікті клубы 5-10 сынып оқушылары арасында мектепшілік "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы үздік бейнеролик" байқауын

өткізді. Білім алушылар бейнероликтер жасау арқылы өз ұстанымдарын және сыбайлас жемқорлық көріністеріне қатынасын көрсетті.

2022 жылғы 21 сәуірде "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы үздік бейнеролик"байқауының қорытындысы шығарылды.

Дауыс беру нәтижелері бойынша:

1 орынды 7 "В" сынып оқушылары алады

2 орынды 10 "А" сынып оқушылары алады

3 орынды 5 "А" және 8 "А" оқушылары алады.

4 "Б" сынып оқушысы Плотникова Ильсияра алғыс хатпен жеке марапатталды.